
 
COMUNE  

LA THUILE 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA  

 
COMMUNE DE LA THUILE 

REGION AUTONOME VALLEE D’AOSTE 

 
 

ORDINANZA N.5 DEL 13/02/2026 
 
 
OGGETTO: REVOCA ORD. N. 4 DELL’ 11/02/2026 - CHIUSURA DELLA STRADA SS26 DALLA 
GRANDE GOLETTE A PONT SERRAND 
 
 
SENTITO il Presidente della Commissione Valanghe Sig. Ettore Taufer e visto il verbale 
della commissione n. 05-2025/2026 (CLV B) nel quale la Commissione suggerisce visto il 
miglioramento delle previsioni meteo, la riapertura del tratto di strada SS 26 da località 
Grand Golette a Pont Serrand; 
 
SENTITO il funzionario dell’ANAS Geom. Castellone Luigi per la pulizia del manto 
stradale;  
 
VISTI gli articoli 5, 6, 7 e 37 del D.Lgs. 30 Aprile 1992 n° 285 “Nuovo Codice della Strada” 
con relativo Regolamento di Esecuzione;  
 
VISTA la Legge 24 Novembre 1981 n. 689 “Modifiche al sistema penale”; 
 
VISTO l’articolo 28 comma 1 della L.R. 54/98 “Sistema delle Autonomie in Valle d’Aosta; 
 

ORDINA 
 
la revoca dell’ordinanza n. 4 dell’11/02/2026 a partire delle ore 18.00 della data 
odierna. 
 
 
La Polizia Locale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della 
presente ordinanza.  
 
 
 
La Thuile, lì 13 febbraio 2026 
 
 

 
 
 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente 
 FERRARIS Mathieu 


